

Tømrerfirmaet Jesper Pedersen ApS

Lundbækvej 8, 9800 Hjørring

CVR-nr. 35 68 28 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Jesper Pedersen ApS Lundbækvej 8 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 35 68 28 80
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jesper Pedersen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vandværksvej 10 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823.603 kr. mod 682.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.432 kr. mod 218.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	823.603	682.173
1 Personaleomkostninger	-518.402	-388.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.712	-4.409
Andre driftsomkostninger	-78.551	-10.007
Resultat før finansielle poster	208.938	279.741
Andre finansielle indtægter	10.889	10.256
Øvrige finansielle omkostninger	-6.919	-7.620
Resultat før skat	212.908	282.377
2 Skat af årets resultat	-48.476	-64.262
Årets resultat	164.432	218.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Overføres til overført resultat	51.432	118.115
Disponeret i alt	164.432	218.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.065	160.777
Materielle anlægsaktiver i alt	143.065	160.777
Anlægsaktiver i alt	143.065	160.777
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	240.297
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	250.000
Andre tilgodehavender	0	18.895
Tilgodehavender i alt	0	509.192
Likvide beholdninger	897.413	219.706
Omsætningsaktiver i alt	897.413	728.898
Aktiver i alt	1.040.478	889.675

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	453.673	402.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Egenkapital i alt	616.673	552.241
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	25.000	0
Hensættelser til udskudt skat	15.135	14.245
Hensatte forpligtelser i alt	40.135	14.245
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.568	137.114
Selskabsskat	25.586	52.549
Anden gæld	333.516	133.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.670	323.189
Gældsforpligtelser i alt	383.670	323.189
Passiver i alt	1.040.478	889.675

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	284.126	100.000	434.126
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.115	100.000	218.115
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	402.241	100.000	552.241
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.432	113.000	164.432
	50.000	453.673	113.000	616.673

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.957	339.356
Pensioner	84.700	28.000
Andre omkostninger til social sikring	20.745	20.660
	<u>518.402</u>	<u>388.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.586	58.190
Årets regulering af udskudt skat	890	6.072
	<u>48.476</u>	<u>64.262</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingsadtale. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 mdr. med en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Lund Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-479221481521

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-07-02 10:55:57Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-07-02 11:07:12Z

NEM ID 

Jesper Lund Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-479221481521

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-07-02 12:30:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXPTX-NXK51-UDEUO-AEMJ3-TGZQ8-U7DIM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>